
UCHWAŁA NR XXXV/243/09  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, 

poz. 1399 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Uzdrowiskowej, 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój w województwie Śląskim, ustanawia się Statut Uzdrowiska, 

obowiązujący na obszarze Gminy Goczałkowice-Zdrój w jej granicach administracyjnych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/278/2006 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Tymczasowego Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik 4 do Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik 5 do Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

ID: AYZZS-CLZZI-RIKKZ-ZEJWD-PSBGG. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BED5D200-691C-4280-98E8-4B8DF4AABAD0/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BED5D200-691C-4280-98E8-4B8DF4AABAD0/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXV/243/09  

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, 

poz. 1399 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Uzdrowiskowej, 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój w województwie Śląskim, ustanawia się Statut Uzdrowiska, 

obowiązujący na obszarze Gminy Goczałkowice-Zdrój w jej granicach administracyjnych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/278/2006 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 28 marca 2006 r. 

w sprawie uchwalenia Tymczasowego Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Aleksandra Marzec 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Załącznik 4 do Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXV/243/09 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Załącznik 5 do Statutu Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 

ID: AYZZS-CLZZI-RIKKZ-ZEJWD-PSBGG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BED5D200-691C-4280-98E8-4B8DF4AABAD0/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/qube/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BED5D200-691C-4280-98E8-4B8DF4AABAD0/Zalacznik5.pdf

